DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE (NÃO) SE PRODUZ
SOBRE ATIVISMO NA EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS: UMA ANÁLISE DOS PRINCIPAIS
EVENTOS DA ÁREA de autoria de JÚLIA MARTINS FIGUEIREDO, ELISA PRESTES
MASSENA, CRISTIANE DOS SANTOS BISPO, GABRIEL ADONAI DO NASCIMENTO
MATA, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em
Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77380

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77380